
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
KfffJtovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531045531 ze dne 24.06.2019 
Odběratel - fakturaění adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pflrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Bankovní účet •••••••• 
2boži dodejte na adresu~ 

Dodavatel 
A2:D Praha s.r.o. 
2irovnická 314612 
106 00 Praha 10 
česká republika 

UP Pi'frodovědecktl fakulta 
SB Holice IC: 48029483 DIC: CZ48029483 
Šlechtitelů 27 
783 71 OLOMOUC 

Tennín dodáni je 23 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 108754 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Clslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

Elektromateriál pro SB PrF Holice 1 SAD 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

96.389,00 

Na základě Vaší cenové nabldky č.18001113SQ ze dne 24.6.2019 u Vás objednáváme elektromateOOI dle 
specifikace ve výše uvedené nabídce v celkové hodnotě 79.660.~ bez DPH, DPH bude účtována dle 
platných pl'edpisli. Termín dodání ihned po nabytí účinnosti této objednávky, nejpozději však do 17.7.2019. 
Odběr zbožf osobně na ZOZ Olomouc, 2elezničnl 1. Osoba oprávněná za objednatele k pfevzetl zbožf: 
•••••••••••••••••••••••Zllruka na dodané zboží 24 
měsíců od data pi'evzetf. Platba fakturou se splatnosti 30 dml. 

Celková hodnota objednávky: 96.389,00 

Ostatnf smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávněn( k právnfmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pfrpadě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněnf nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pl'edmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších pl'edpisů. O uverejnění smlouvy se mí.lže dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uvefejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podléhajfcf obchodnfmu tajemstvi, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pffpadě, že by presto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnancli, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému ajeho vlastnlm zástupclim nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou fonnou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou vjslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zák.ona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstriku. 

Strana: I z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531045531 ze dne 24.06.2019 

objednávce a jejích pfllohách. 
7. Je vyloufeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou Ci odchylkou, pi'estože to 
podstatně neměnf podmfnky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověl'ená osoba: 2 4 -06- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Pffrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pi'ijeti objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzení: 

2 s -06- 2019 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejné vysoká škola vzniklé ze zákona 1J1/98 Sb. a nempisuje se do obchodnfho rejstffku. 

Strana: 2 z2 




